


UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TIF-4850 Smt/Thn  : 8/20202 NID / Nama Dosen 1  : 021503035 / Sri Rejeki, S.Kom, M Kelas  : TF8A4
Nama MK  : Wawasan Global dan Profesi SKS  : 2 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 35
RUANG  : Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 14

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201810225009 SHIFA ANAMIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201810225256 ARLEN MARDHINATA SUBASTIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201810225089 HASANA FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201710225220 RIFKI RIDHO NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201710225243 IRGA MANDIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201710225106 DWI HARDI PAMUNGKAS H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201710225238 DIEVON FIRDAUS ALEXANDER H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201710225315 AL - JAFFAR ISLAMIC FITRA SAKTI TRUNOJOYO H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201710225205 FARHAN FACHRUR ROHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201710225231 MUHAMMAD SURYADI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201710225300 YOHANES ARJUNA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201710225292 ARRA PANDHU HANDINANTA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201810225257 RAFIE HANIFAN H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201810225061 RAHMAT FAUZAN H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 04/03 11/03 18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 22/04 29/04 06/05 20/05 27/05 03/06 10/06 17/06 24/06

Jumlah Hadir 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
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KODE MK : TIF-4850 Smtr/Thn : 8 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 021503035 / Sri Rejeki, S.Kom, M
NAMA MK : Wawasan Global dan Profesi SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF8A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH WAWASAN GLOBAL DAN PROFESI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201710225106 DWI HARDI PAMUNGKAS 9 9 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 50.00 70.00 0.00 37.00 E

2 201710225205 FARHAN FACHRUR ROHMAN 9 9 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 50.00 80.00 0.00 40.00 E

3 201710225220 RIFKI RIDHO NUGROHO 9 9 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 50.00 70.00 0.00 37.00 E

4 201710225231 MUHAMMAD SURYADI 9 9 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 50.00 70.00 0.00 37.00 E

5 201710225238 DIEVON FIRDAUS ALEXANDER 9 9 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 50.00 70.00 0.00 37.00 E

6 201710225243 IRGA MANDIRA 9 9 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 50.00 70.00 0.00 37.00 E

7 201710225292 ARRA PANDHU HANDINANTA 9 9 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 50.00 80.00 0.00 40.00 E

8 201710225300 YOHANES ARJUNA 9 9 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 50.00 50.00 0.00 31.00 E

9 201710225315 AL - JAFFAR ISLAMIC FITRA SAKTI TRUNOJOYO 9 9 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 50.00 80.00 0.00 40.00 E

10 201810225009 SHIFA ANAMIKA 9 9 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 50.00 70.00 0.00 37.00 E

11 201810225061 RAHMAT FAUZAN 9 9 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 50.00 80.00 0.00 40.00 E

12 201810225089 HASANA FEBRIYANTI 9 9 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 50.00 80.00 0.00 40.00 E

13 201810225256 ARLEN MARDHINATA SUBASTIAN 9 9 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 50.00 80.00 0.00 40.00 E

14 201810225257 RAFIE HANIFAN 9 9 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 50.00 80.00 0.00 40.00 E
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